2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.02.2023

№ 5
О признании утратившим силу постановления Администрации Новогоренского сельского  поселения  от 14.02.2014 №21 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать утратившими силу постановление Администрации Новогоренского сельского  поселения от 14.02.2014 №21 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                            И.А. Комарова